

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約したR7相生有年道路東地下道擁壁工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 6月 19日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県姫路市林田町林谷20番地1

氏名 株式会社大給組 代表取締役 大給 文子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		75,784,679	
擁壁工		式	1		36,750,628	
作業土工		式	1		2,873,572	
場所打擁壁工		式	1		33,877,056	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m	m2	200	1,284	256,800	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	200	3,135	627,000	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	463	27,558	12,759,354	
鉄筋	SD345 D13	t	6.23	291,517	1,816,150	
鉄筋	SD345 D16〜D25	t	11.18	247,999	2,772,628	
鉄筋	SD345 D29〜D32	t	11.13	207,485	2,309,308	
型枠	一般型枠	式	1		4,805,220	
足場	安全柵必要	式	1		2,277,600	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	18	5,421	97,578	
止水板	CF300×7	m	20	4,115	82,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ジョイントバー	SD345 D29 L=1000mm					
		本	29	2,074	60,146	
ビニールパイプ	VP-40 L=510mm					
		本	29	154.9	4,492	
防水	一般部及び換気部 側部外防水 コム化アスファルトシート					
		m2	280	6,283	1,759,240	
防水	一般部及び換気部 底頂部 コム化アスファルトシート					
		m2	200	4,527	905,400	
防水保護	一般部及び換気部 側部 420kg/m3					
		m2	280	4,057	1,135,960	
防水保護	一般部及び換気部 底頂部 420kg/m3					
		m2	200	2,192	438,400	
歩道境界水路壁コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	20	88,474	1,769,480	
排水構造物工						
		式	1		567,540	
側溝工						
		式	1		567,540	
側溝蓋	グレーチング蓋 B300用(400×60×995) T-25(普通目・ボルト固定・コム付き)					
		枚	20	28,377	567,540	
構造物撤去工						
		式	1		87,571	
運搬処理工						
		式	1		87,571	
現場発生品運搬	切梁切断部					
		式	1		87,571	
仮設工						
		式	1		38,378,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工						
		式	1		31,616,840	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 9m					
		式	1		2,326,632	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m					
		式	1		5,326,496	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 12m					
		式	1		13,219,208	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体						
		回	1	832,491	832,491	
切梁・腹起し						
		式	1		8,509,930	
無収縮モルタル仕上げ	400×400 t=30mm					
		箇所	44	8,255	363,220	
土のう	φ110(丸型)×110(cm) 長期仮設(3年)対応					
		袋	133	7,811	1,038,863	
水替工						
		式	1		4,156,600	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 常時排水					
		式	1		4,156,600	
交通管理工						
		式	1		2,605,500	
交通誘導警備員						
		式	1		2,605,500	
直接工事費						
		式	1		75,784,679	
共通仮設費						
		式	1		10,885,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		3,208,577	
運搬費						
		式	1		2,349,849	
建設機械運搬費						
		式	1		184,998	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		452,298	
仮設材運搬費						
		式	1		1,712,553	
技術管理費						
		式	1		237,820	
平板載荷試験費						
		箇所	1	179,353	179,353	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,467	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		620,908	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,676,689	
純工事費						
		式	1		86,669,945	
現場管理費						
		式	1		26,625,330	
工事原価						
		式	1		113,295,275	
一般管理費等						
		式	1		20,254,725	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		133,550,000	
消費税相当額		式	1		13,355,000	
工事費計		式	1		146,905,000	